

# Årsredovisning

---

## *Terna Bygg&Service AB*

559364-2761

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nataliya Khanenko  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeriarbeten och lokalvård.  
Företaget har sitt säte i Handen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	2 724	82	348
Resultat efter finansiella poster	269	17	10
Soliditet %	19	109	44

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret, vilket främst beror på en framgångsrik lansering av en ny byggtjänster och en ökad efterfrågan på våra befintliga tjänster. Denna ökning har lett till en förbättrad lönsamhet och en starkare finansiell ställning för företaget. Vi förväntar oss att denna positiva trend fortsätter under kommande år

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	9 878	16 985	51 863
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		16 985	-16 985	0
- Årets resultat			213 225	213 225
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 863	213 225	265 088

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	26 863
<i>Årets resultat</i>	<i>213 225</i>
<i>Summa</i>	<i>240 088</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	240 088
<i>Summa</i>	<i>240 088</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 724 087	82 089
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 724 087</b>	<b>82 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-124 869	0
Övriga externa kostnader	-208 556	-63 336
Personalkostnader	2 -2 121 885	-1 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 455 310</b>	<b>-65 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>268 777</b>	<b>16 891</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	99	94
Räntekostnader och liknande resultatposter	-331	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-232</b>	<b>94</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>268 545</b>	<b>16 985</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>268 545</b>	<b>16 985</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-55 320	0
<b>Årets resultat</b>	<b>213 225</b>	<b>16 985</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 201 467	32 190
Övriga fordringar	33 140	89
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 234 607</i>	<i>32 279</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	195 400	15 274
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>195 400</i>	<i>15 274</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 430 007</b>	<b>47 553</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 430 007</b>	<b>47 553</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 863	9 878
Årets resultat	213 225	16 985
<i>Summa fritt eget kapital</i>	240 088	26 863
<b>Summa eget kapital</b>	<b>265 088</b>	<b>51 863</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	60 494	0
Skatteskulder	49 284	-2 228
Övriga skulder	247 519	-2 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	807 622	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 164 919</b>	<b>-4 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 430 007</b>	<b>47 553</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	12	-
------------------------	----	---

## UNDERSKRIFTER

Handen

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Nataliya Khanenko*

Nataliya Khanenko

2025-06-30